

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Joanópolis Gabinete

Rua Francisco Wohlers, 170 – Centro – Joanópolis/SP – 12980-000 -tel: (11) 4888-9200 Email:secgoverno@joanopolis.sp.gov.br www.joanopolis.sp.gov.br

Joanópolis, 08 de novembro de 2023.

Oficio Gab. nº 753/2023

Ref.: Resposta da Indicação 246/2023 - Geiza Mirela Costa;

Excelentíssima Senhora Vereadora:

Atendendo Indicações e Requerimentos encaminhados por esta Casa Legislativa, servimo-nos deste para enviar nossas considerações e esclarecimentos.

A Prefeitura da Estância Turística de Joanópolis, na pessoa de seu Prefeito Adauto Oliveira, reconhece a Indicação de autoria da Nobre Vereadora, como expressão do cuidado e do zelo que a mesma tem pela nossa cidade e pelo seu povo. O Gabinete recorre ao presente para agradecer e informar que tomou ciência da Indicação e de suas justificativas!

Na oportunidade, apresento protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Adauto Batista de Oliveira Prefeito Municipal

A Sua Excelência Geiza Mirela Costa Câmara Municipal de Joanopolis PROTOLOLO Nº 1.15 C - HOS DATA ON 112 HRS. TE: S.



Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Ao Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Indicação nº 246/2023

Geiza Mirela Costa, Vereadora em exercício nesta Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, INDICA que seja feita a manutenção na estrada João da Silva Torres, bem como arrumar um buraco que abriu no morro do Joãozinho Torres.

JUSTIFICATIVA

Ocorre que, a estrada João da Silva Torres necessita de manutenção em toda sua extensão.

Ademais, com as fortes chuvas desses últimos dias, abriu um buraco no meio do morro próximo a propriedade do Joãozinho Torres. Esse buraco já foi arrumado, porém abriu novamente.

Demais explicações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 30 de outubro de 2023.

Gelza Mirela Costa

(Geiza do Carneiro)

Vereadora

Câmara Municipal de Joanópolis PROTOCOLO N.º 1000